
UCHWAŁA NR  III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w Kałuszynie 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 
z 2024 poz. 609 ze zm.) art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w Kałuszynie, oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki o nr: 707/1 o pow. 0,0853 ha; 707/2 o pow. 0,0814 ha; 707/3 o pow. 0,0816 
ha; 707/4 o pow. 0,0818 ha; 707/5 o pow. 0,0820 ha; 707/6 o pow. 0,0822 ha; 707/7 o pow. 0,0824 ha; 707/8 
o pow. 0,0826 ha; 707/9 o pow. 0,0827 ha; 707/10 o pow. 0,0829 ha; 707/11 o pow. 0,0829 ha; 707/12 o pow. 
0,0829 ha; 707/13 o pow. 0,0830 ha; 707/14 o pow. 0,0830 ha; 707/15 o pow. 0,0830 ha; 707/16 o pow. 0,0830 
ha; 707/17 o pow. 0,0830 ha; 707/18 o pow. 0,0830 ha; 707/19 o pow. 0,0830 ha; 707/20 o pow. 0,1026 ha; 
867/2 o pow. 0,1090 ha; 867/3 o pow. 0,0868 ha; 867/4 o pow. 0,0870 ha; 867/5 o pow. 0,0869 ha; 867/6 
o pow. 0,0860 ha; 867/7 o pow. 0,0851 ha; 867/8 o pow. 0,1494 ha; 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C87536C1-C85D-4680-8A52-7082478306AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T13:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




